
 

            
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Violeta Bieliūnaitė–Vanagienė 

 

DĖL KELEIVIŲ VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU REGULIARIAISIAIS REISAIS 

VIETINIO SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS TARIFŲ NUSTATYMO 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Nr. TS-211 

Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 

16 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo 13 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos Transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 8 dalimi, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymą Nr. 3-457 „Dėl Nuostolių, patirtų 

vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti, kad visi keleiviai vietinio (priemiesčio) reguliaraus susisiekimo autobusų 

maršrutais Rokiškio rajone vežami nemokamai (taikant 100 proc. nuolaidą). 

2. Šis sprendimas įsigalioja 2022 m. spalio 1 d. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


